
1 

 

FELSŐZSOLCA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK                 

13/2021. (XII. 13.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

AZ ÖNKORMÁNYZAT 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL SZÓLÓ 

2/2021. (II. 22.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 
 

 

 

Felsőzsolca Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:  

 

 

1. § Felsőzsolca Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 2/2021. (II. 22.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Kr.) 2. § (1) bekezdése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép:  

 

„A Képviselő-testület az Önkormányzat és az intézmények együttes 2021. évi költségvetését: 

 

1  618 638 109,-Ft        költségvetési bevétellel 

2  691 159 204,-Ft        költségvetési kiadással 

                  - 1 072 521 095,-Ft         költségvetési egyenleggel 

                              -    321 893 084,-Ft         működési hiánnyal 

                              -    750 628 011,-Ft         felhalmozási hiánnyal 

                                1 088 902 060,-Ft         finanszírozási bevétellel                      

    16 380 965,-Ft         finanszírozási kiadással                                                                                                                                                                       

                                1 072 521 095,-Ft         finanszírozási egyenleggel 

 

 a bevételek és kiadások főösszegét 2 707 540 169,-Ft-ban állapítja meg.” 

 

  

2. § A Kr. 3. § (8) bekezdésben meghatározott „47 281 680,-Ft céltartalék” szövegrész helyébe 

„207 587 458,-Ft céltartalék” szöveg lép. 

 

 

3. § (1) A Kr. 1.1. melléklete helyébe az 1.1. melléklet lép. 

 (2) A Kr. 2.1. melléklete helyébe a 2.1. melléklet lép. 

 

 (3) A Kr. 2.2. melléklete helyébe a 2.2. melléklet lép. 

 

(4) A Kr. 6. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

 

(5) A Kr. 7. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

 

(6) A Kr. 9.1. melléklete helyébe a 6.1. melléklet lép. 

 

 

 

(7) A Kr. 9.3. melléklete helyébe a 6.3. melléklet lép. 

 



2 

 

(8) A Kr. 9.4. melléklete helyébe a 6.4. melléklet lép. 

 

 

4. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 DR. BOBKÓ PÉTER S. K. SZARKA TAMÁS S. K. 

 jegyző polgármester 

    
    


